INDEX

- Scripturae Christi sunt, quia in ipsum tendunt. 25.d Testimonium perhibent Christo opera eius. 123.b
 Scriptura dicuntur os domini, et fuerit oī clause et signata. 49.d Testimonia maiora de Christo sunt testimonia hominis. 123.d
 Scriptura sacra non exigit fiduciam eorum. 71.a Testimonium reddit Christus Ioanni baptista. 124.c
 Scriptura sic condita est, ne ab omnibus intelligatur. 89.b Thesaurus dicitur ubi fuerit, illuc & cor ciui. 80.c
 Scriptura quare obscure tradita est. ibidem.c Thesaurizare quid sit. 79.b
 Scriptura sacra cum maxima humilitate studendum. 89.d Thesaurizare in celo quid. 79.b
 Scripturis sacris nihil addendum nihilque subtrahendum. 91.d Thesaurum inuenire, est sacras literas intelligere. 80.b
 Scriptura absq; phaleris eorum tractanda sunt. 115.a Timendum non est praeiurorum iudicium. 116.c
 Scriptura sacra dicitur columba. 153.c Titulus Christi in cruce per Pilatum, spū dei agēt scriptus. 24.c
 Scriptura sacra diuulgata sum post passionem Christi. 172.b Trabs in oculo proprio non cernitur. 87.c
 Secundus homo de celo coelestis. 8.d Trabs fuit in oculo Semei. Ibidem.d
 Sententie doctorum diuersae de Iuda. 145.c Traditionis seniorum de Paschate. 139.4
 Septem matres steriles antea, in scripturis. 10.b Tradere Iudia, est excōicare et foras mittere quos de Iudaea. 61.c
 Sermonem eundem Christus sepe repetit. 109.a Traditionis sunt Christo omnia a patre. 130.d
 Sermo Christi mundificavit apostolos. 148.a Tres reges Iuda cur à linea Christi succisi sunt. 7.b
 Sermo domini in mōte de quatuor virtutibus cardinalibus. 57.b Tres Magi, tribus partibus orbis exemplar ad Christū fuerū. 20.4
 Servire duobus hominibus, non aut dominis idem potest. 81.c Tribunal Christi in cruce mirabile fuit. 165.d
 Simila cum melle, humanitas Christi cum deitate. 15.b Trinitatis confessione nunc maior quam olim exigitur. 13.c
 Simplices debent esse apostoli sicut columbae. 114.b V Anitæ uanitatum est altitudo Satanae. 190.b
 Solitudo hirci Hierusalem fuit mystice. 168.a Vana dicuntur diuersæ res diversimode. 195.c
 Sollicitudo rerum temporalium scandalizat. 82.c Ventis imperare quid sit. 100.4
 Sollicitudo rerum in deum collocanda est. 84.c Vergilius poetarum studiosissimus uocum compagin. 7.d
 Sollicitudo diuinarum fugienda est. 85.c Veritas opponitur uanitati. 189.d
 Sollicitus est in diem crucifixum quid sit. 86.c Via ad celum malis angusta, non autem bonis. 91.b
 Sollicitus est dominus pro suis amicis. 119.d Vinum & sacerda datur in merentibus. 173.e
 Spū sancti primū ab angelo ad Mariā et Ioseph sic dictū est. 11.d Vindicta deo committenda est. 1.c
 Spū sancti duplex datus ē, s. gratiarū diuisio et remissio. pec. 12.b Vindicta David de Semei iusta & secundum legem. 62.d
 Spiritus sanctus uocabulum est uenerabilius, q; spiritus uici. 13.a Vindicta duplex in Iudeos. 137.c
 Spiritus sanctus de meo accepit, id est de scripturis 25.d Vindicta de uelatione faciei. 164.d
 Spiritus sanctus eduxit filios Israēl de Aegypto. 38.d Virga altera regam altera pastorum. 111.d
 Spū san̄. sup alios i specie ignis, sup Christi specie columbae appa. Virga domini duplex. 162.4
 Spiritus sancti data duo sunt 170.c (ruit. 39.a) Virgam priorem abscondit. Ibidem
 Spū sanctus ut paracletus nō fuisset datus nisi p morte Chri. 170.d Virtutes ueræ philosophis incognite erant. 69.c
 Spiritus sanctus in specie ignis apparuit. 178.c Vifio & auxilium spiritus sancti contra demones. 173.4
 Spiritus sancti illapsus in pectus Ruperti. 179.b Vifio filii dei facta est auctori facta. 174.c
 Stella Magis appuit, ppter sedus et pmissione dei ad Abramā. 18.a Visiones diuersæ auctori facta. 175.c
 Suspensio Iudei dirum portentum fuit 160.b Visitatio spiritus sancti circa Rupertum. 178.4
 Suspensio Iudei quid significet. ibidem.c Vifio diuine charitatis narrari non potest. 198.c
 Sylogismus est Christus contra Iudeos. 136.d Vifio hic ignis est, illuc canthus erit. 63.b
 Synagoga filia latronis dicitur. 165.b Unanimitas est principium iustitiae. 198.4
 T Emperantie uirtus docetur. 62.c Voluntas est accepta secundum id quod habet. 66.4
 Templo maior est filius dei. 132.d Voluntas dei que sit. 75.c
 Tempus belli ante natū Christū. Tempus pacis post natū. 52.b Volucres ceeli demones significant. 98.c
 Tempus passionis Christi prædestinatum fuit. 139.c Votum monasticum consilii est, non autem precepit. 97.c
 Tentationes tres filiorū Israēl in deserto, quibus uicti et infideles Vox & rugitus domini differunt. 189.b
 inueni sunt: Quibus uictor erat Christus. 41.b Vngere caput consuere Palestini diebus festis 78.c
 Tentationes sunt uariae. 76.c Vngere caput nostrum est exhilarare cor. Ibidem
 Tentatio deus hominem multiplicaver. 149.b Vnguentum Magdalena bis effudit. 141.b
 Tentatio circa sacramentum eucharistie. 149.d Vulpes significant demones. 142.4
 Tentatio dei. ibidem. Vras. i. lux mea deus, populum Iudeicum significabat. 12.4
 Tentatio dei duplex. 150.a Vxor ob quas causas dimitti queat. 98.c
 Tentatio magna circa eucharistiam 117.c Vxor ob fornicationem dimitti potest inuita. 64.c
 Testameui uiceris quatuor partes. 14.d Zacheus uolens uidere ipsum, quid designat. Ibidem
 Testimonium Esaiæ uerbis modicum, uirtute multum 39.d Zacharias. i. memor dñi, populu genitile designat. 1.4
 Testimonium de Christo triplex in ipsius baptismo 40.a Zelus dei bonus pignus, quo spū sanctus apparuit, designat. 12.4
 Testimonium de Christo à tota Trinitate, quod sit filius dei. 45.d Zoroobabel, in Babylone natus, de Iudea recte dicitur. 25.b
 Testimonia quæ citant Euangelista, amplificanda sunt.